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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71413508H

2. Data e Regjistrimit 13/02/2017
3. Emri i Subjektit ASTRAPI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8515, Nr i pasurise 5/1493 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim automjetesh të ndryshme, gomave 

dhe pjesëve të këmbimit për automjetet, makinerive të 
ndryshme dhe mjeteve të punës. Import dhe eksport, tregtim 
i artikujve të ndryshëm industrialë, i lëndëve drusore, 
qymyrit, peletit, etj. Transport rrugor ndërkombëtar mallrash 
për të tretë e me qera. Për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, 
aksione, pjesëmarrje të kapitalit në shoqeri të tjera, 
konsorciume ose  kompani të cilat kanë objekte të ngjashëm 
apo analogë me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare. Në veçanti, shoqëria, 
mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose qera, kompani ose 
degë kompanish që operojnë në fushën e një ose më shumë 
prej veprimtarive të mësipërme. Gjithmonë, për të vetmin 
qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria 
mundet gjithashtu të japë garanci, garanci mbi kreditë dhe 
depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të tundshme, të 
vendosë garanci hipotekore mbi të mirat e patundshme dhe të 
tundshme të regjistruara dhe të vendosë në përgjithësi çdo 
garanci të mundshme reale dhe personale.  

10. Administratori/ët Spyridon Karagkounis
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2017                Deri: 10/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpyridonKaragkounis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ASTRAPI
Telefon: 0675965753 00306955987510 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-153208-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472170-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.09.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Njesia 
administrative Portez,Km 2, godine private e regjistruar ne zonen kadastrale 3031, 
Nr pasurise 285/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Juba, Godinë private Nr. 9560;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B8180E-593B-4CBE-9828-583CAE432224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252168AD-1BC8-4E7E-86E7-CFF328D5480B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF662F2C-215B-49EF-8B59-52E234E56AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF662F2C-215B-49EF-8B59-52E234E56AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D198D3B-00A5-466C-86B1-5D4B4A8F0972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1185B852-06E3-44D4-B1B6-FD33109A0E6D
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17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939112-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Nr i pasurise 5/1493;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Njesia 
administrative Portez,Km 2, godine private e regjistruar ne zonen kadastrale 3031, Nr 
pasurise 285/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427203-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.626/7Prot., Nr.626 Dosje., datë 
03.12.2019, protokolluar nga QKB me Nr. 15086 Prot., datë 06.12.2019, lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor Gjyqësor Privat  “3H” sh.p.k,, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
sekuestros konservative mbi kuotat dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i tyre  shoqëria 
“ASTRAPI” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L71413508H, e Administrator Z. Spyridon 
Karagkounis.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E8A6BB-804F-4FDD-974D-8E3696F744A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58459A72-05DF-4B0A-8218-96970AEEDB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F38137E-3805-4F7A-B9A7-B7E2FFF53488

